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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: ,,Dostawa $rodkéw czystosci dla SP Z0Z

MSWIiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcéw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3, 13, 29, 35

Czy oferowane srodki w pozycjach 3, 13, 29, 35 musza posiada¢ certyfikat obowigzujacy w krajach UE Ecolabel lub inny
dokument réwnowazny, np. ekocertyf‘ ikat Eko — znak, Bialy tabed?, potwierdzajacy, ze Wykonawca oferuje $rodek czystoéci
mniej szkodliwy dla zdrowia, sktadniki zawarte w Srodku nie sg rakotwdrcze lub mutagenne oraz substancje zawarte w érodku
ulegaja rozpadowi na nieszkodliwe sktadniki juz od momentu przedostania sie do Srodowiska naturalnego?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze dla Srodkéw czystosci o ktérych mowa w pozycjach: 3, 13, 29, 35 wymaga certyfikatu Ecolabel lub
innego certyfikatu rownowaznego potwierdzajgcego wtasciwosci ekologiczne oferowanych przez Wykonawce preparatdw.

Pytanie nr 2: Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3, 13, 29, 35

Czy Zamawiajacy na etapie oceny ofert bedzie zadat potwierdzenia wiasciwosci ,Koncentrat ekologiczny” w postaci etykiety ze
znakiem graficznym Ecolabel lub innym znakiem graficznym réwnowaznym umieszczonym na etykiecie oferowanego érodka.
Odpowiedz nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3: Dot. Pakietu nr 1, poz. 18

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie mydta z zawartoscig innych substancji pielegnacyjnych skdre rak: lanoliny,
gliceryny, betainy?

Odpowiedz nr 3:

ZamaWIaJacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze wiasciwe zapisy
wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 4: Dot. Pakietu nr 1, poz. 13

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu: etanol, $rednie stezenie min. 10%?

Odpowiedz nr 4:

ZamaW|aJacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy
wczedniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 5: Dot. Pakietu nr 1, poz. 14
Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie Scierki o wymiarach 40x40 cm?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy |nformu3e ze dopuszcza Scierki o wymiarach 35x35 cm oraz 40x40 cm. Nadto, Zamawiajacy informuje, Ze

wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaty odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 6: Dot. Pakietu nr 1, poz. 16

Czy Zamawiajacy moze podac ilos¢ workéw w opakowaniu.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze opakowanie workéw powinno zawieraé co najmniej 10 szt. workéw. Nadto, Zamawiajacy
informuje, ze wtasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaty odpowiednio zmodyfikowane.
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Pytanie nr 7: Dot. Pakietu nr 1, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu: kwas amidosulfonowy, stezenie min. 7%?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy
wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8: Dot. Pakietu nr 1, poz. 20

Czy Zamawiajacy moze podac ilos¢ zmywakdw w opakowaniu?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze opakowanie zmywakéw powinno zawiera¢ co najmniej to 5 szt. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaty odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie nr 9: Dot. Pakietu nr 1, poz. 27

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie produktu: gestos¢ preparatu 1,019-1,023 g/m3?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze witasciwe zapisy
wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 10: Dot. Pakietu nr 1, poz. 29

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie produktu: gestos¢ preparatu 1,030-1,033 g/m3?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy
wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 11: Dot. Pakietu nr 1, poz. 33

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie produktu: gestos¢ preparatu 1,0 g/cm3, pH koncentratu 10,5?

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wlasciwe zapisy
wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: Dot. Pakietu nr 1, poz. 38

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie produktu: gestos$c¢ preparatu 1,0 g/cm3, pH koncentratu: 9?

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy

wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 13: Dot. Pakietu nr 2, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie tolerancji wymiaréw mopa +/- 5%, gdyz partie tkaniny moga réznic sie odrobine wiasciwosciami, w
zwigzku z czym kurczliwo$¢ materiatu moze sie nieznacznie rozni¢, a utrzymanie wymiaréw mopa co do milimetra nie jest
mozliwe.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza tolerancje wymiaréw mopa +/- 1%.

Pytanie nr 14: Dot. Pakietu nr 2 poz. 6 i poz. 7
Prosimy o doprecyzowanie, czy nie zaszta omytka w podaniu Srednicy padéw? Czy Zamawiajagcy miat na mysli pady o

rozmiarze kolejno 21" 17"?
Odpowiedz nr 14:
Zamawiajacy informuje, ze miat ma my$li pady o rozmiarze kolejno 21”i 17”.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIiA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w
oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamdwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skladania ofert: 21.06.2018 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 21.06.2018 r., godz. 12:00.




